АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОСИНО-УХТОМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2021 № 37-ПА

О признании утратившим силу

постановления аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Косино-Ухтомский от 21.12.2020

№ 24-ПА «Об утверждении

Порядка проведения внутреннего

муниципального финансового

аудита в аппарате Совета

депутатов муниципального округа

Косино-Ухтомский»

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением аппарата Совета депутатов

муниципального округа Косино-Ухтомский от 15.12.2021 № 36-ПА «Об

упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита в аппарате

Совета депутатов муниципального округа Косино-Ухтомский»:

 1. Признать утратившим силу постановление аппарата Совета

депутатов муниципального округа Косино-Ухтомский от 21.12.2020 № 24-ПА

«Об утверждении Порядка проведения внутреннего муниципального

финансового аудита в аппарате Совета депутатов муниципального округа

Косино-Ухтомский».

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу муниципального округа Косино-Ухтомский Чернышева Р.М.

Глава муниципального округа

Косино-Ухтомский                                                                         Р.М. Чернышев